inscrita no CNPJ nº 04.467.616/0001-28, para consecução de finalidades de interesse público, visando a realização, 

promoção e articulação de ações direcionadas ao auxílio a pessoas portadoras de câncer, por meio da transferência 

de recursos financeiros na ordem de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), de acordo com o Plano de Trabalho da 

entidade.  

Art. 2º Os recursos previstos no artigo anterior somente serão liberados após a apresentação e 

aprovação do Plano de Trabalho, que deverá atender a Lei Federal nº 13.019/2014 e a legislação municipal